АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27 августа 2021 года № 37
с. Ясеновка
О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 14.05.2018 года № 17 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ясеновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 14.05.2018 года № 17 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «в сфере соблюдения правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» заменить словами «в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг»;
1.2. В пункте 1 постановления слова «в сфере соблюдения правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» заменить словами «в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг»;
1.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «в сфере соблюдения правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» заменить словами «в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории Ясеновского сельского поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова